様式第21号(第40条関係)
　　年　　月　　日
富士河口湖町長　　様
[bookmark: _GoBack]住所又は所在地
商号又は名称
氏名又は代表者名　　　　　　　　　　　　　　印
部分払金請求書
　次のとおり部分払いを請求します。

請負金額　　　　　　　　円
前払金受領額(A)
前回までの受領額
	　請求金額
	拾
	億
	千
	百
	拾
	万
	千
	百
	拾
	円

　ただし　　　　　　　　　　工事の出来高、％に対する部分払金
【振込先金融機関】
内　訳
	区分
	出来形

C×の額(D)
	前払金控除額
(A)×(B)
(E)
	差引額
(D)－(E)
(F)
	前回までの受領額
(G)
	支払額

(F)－(G)
	請求
年月日

	％(B)
	金額(C)

	1回

	第2回

	……………

	第10回

(注)　算出は、(B)については小数2位までとし、(D)については万円未満を切捨てとし、(E)については万円未満を切り上げるものとする。

image1.wmf
10

9

oleObject1.bin